

# OBEC SUDOVO HLAVNO



Sudovo Hlavno 15, 294 76 Kostelní Hlavno

IČO: 00509213, číslo účtu: 34928-181/0100, KB a.s., pobočka Brandýs nad Labem  
telefon: 326 971 081, 724 107 079, e-mail: [ou@sudovohlavno.cz](mailto:ou@sudovohlavno.cz), [www: sudovohlavno.cz](http://www.sudovohlavno.cz)

Úřední hodiny: středa 8.00 - 12.00, 17.30 - 19.30 hodin  
pátek 8.00 - 10.00 hodin

Číslo jednací: 300/2017/OU-2



**Věc: Odpověď na žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.**

Níže odpovídáme na Vaši žádost týkající se čísel účtů a počtu uzavřených darovacích smluv.

1. Aktivní účty obce: 34928181/0100, 94-1516201/0710
2. V období od 1. 1. 2014 do 31. 7. 2017 uzavřela obec 8 darovacích smluv dle zákona č. 89/2012 Sb.



Mgr. Lenka Houdková  
starostka obce Sudovo Hlavno

V Sudově Hlavně dne 10. 10. 2017

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
zákon o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam všech bankovních účtů územního celku včetně jejich čísel
- počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2014 do 31. července 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.

Údaje dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující: \_\_\_\_\_, nar. \_\_\_\_\_  
trvalý pobyt \_\_\_\_\_

28. září 2017

trvalý pobyt: \_\_\_\_\_

Rodné číslo: \_\_\_\_\_